[image: image1.jpg]MINISTERIO DA EDUCAGAO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUI
Centro de Ciéncias da Saide

Seemaer Qe e e Lol ot mean U e
et e b cosdinetonan s ulpe vthe Iy internet: vavw aipr bt

PORTARIA N°. 02772017 - CCS/UFPI

O DIRETOR DO CENTRO DE CIENCIAS DA SAUDE. DA UNIVERSIDADE
FEDERAL DO PIAUL no uso de suas atribuicdes legais. considerando o Processo n°

23111.021045/2017-12:
RESOLVE:

Constituir Banca Examinadora para praticar todos os atos legais ¢ necessarios a
realizagdo do processo seletivo para a contratagdo de Ol (um) Professor Subslituto para o
Departamento Materno Infantil. na arca de Ginecologia. T. P. 20 horas semanais. do Centro

de Ciéncias da Saide. da forma como segue:

e IONE MARIA RIBEIRO SOARES LOPES - Presidente

(Departamento de Materno Infantil — CCS/UFPH

e LIA CRUZ VAZ DA COSTA DAMASIO —~ Membro Titular

(Departamento de Materno Infantil — CCS/UFFPI)

e JUSSARA MARIA VALENTIM CAVALCANTE NUNES — Membro Titular
(Departamento de Materno Infantil — CCS/UFP1)

e PEDRO VITOR LOPES COSTA - Membro Supiente

(Departamento de Materno Infantil - CCS/UFPI)

COMUNIQUE-SE ¢ CUMPRA-SE

Teresina. 04 de agosto de 2017

\(\M\« /\J JL)

Prof. Dr. Viriato Campelo
Dirctor do CCS/UFP]

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SUPERINTENDÊNCIA DE COMUNICAÇÃO SOCIAL

COORDENADORIA DE COMUNICAÇÃO SOCIAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

Campus Universitário Ministro Petrônio Portella, Bairro Ininga, Teresina, Piauí, Brasil; CEP 64049-550

Telefones: (86) 3215-5525/ 3215-5526

E-mail: assessoriaufpi@gmail.com ou comunicacao@ufpi.edu.br

      BOLETIM

DE

      SERVIÇO

Nº 182 – AGOSTO/2017
            Portarias 027 e 028/17 (CCS)
          (agosto/2017)

        Teresina, 09 de agosto de 2017
[image: image3.png]

[image: image2.jpg]MINISTERIO DA EDUCAGAC
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUI
Centro de Ciéncias da Saude

it ol intermet.

PORTARIA N°, 028 /2017 — CCS/UFPI

O DIRETOR DO CENTRO DE CIENCIAS DA SAUDE. DA
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUL no uso de suas atribuighes legais ¢
considerando o memorando S/N/2017 — DME/ACCS de 20/07/2017.

RESOLVE:

Designar o Professor DANIEL AMORIM LEITE. lotado no Departamento de
Medicina Especializada/CCS. para a Coordenagio da discipling de Oftalmologia. «

partir de 20 de jutho de 2017. peta periodo de 02(dois) anos.
COMUNIQUIE-SE ¢ CUMPRA-SIE

Toresina. 04 de agosto de 2017

- ~
N
Prof. Dr. Viriato Campclo
Dirctor do CCS/UFPI